Главе местной администрации
муниципального образования

Лебяженское городское поселение
муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район
 Ленинградской области

Ушакову Сергею Валентиновичу
188532, Ленинградская область,

Ломоносовский район, п. Лебяжье
ул. Приморская, д. 68,

Телефон/Факс: (81376) 76-663
adm.lebiaje@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче согласия на подключение к газопроводу

Прошу выдать согласие на подключение к Вашему построенному газопроводу:

«Распределительный газопровод по ул. Лоцманская, Приморская, п. Якорный  в п.
Лебяжье» с целью осуществления возможности газоснабжения моего существующего /
проектируемого/строящегося жилого дома     и/или      существующего/ проектируемого/
строящегося нежилого объекта капитального строительства, ________________________________

(ненужное зачеркнуть)
 расположенного  на земельном участке с кадастровым номером
__________________________________47:14:_____________________________________________

(указать кадастровый номер земельного участка)
по адресу:___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

(указать адрес местоположения земельного участка)

принадлежащего мне на праве собственности /аренды/ постоянного бессрочного пользования/
иного вид права______________________________________________________________________,

(ненужное зачеркнуть)
и  подачи заявки на получение Договора о подключении и технических условий в АО «Газпром
газораспределение Ленинградская область».

Согласие прошу Вас выдать на руки / отправить по электронной почте по

адресу:_______________________________________________________________________
(ненужное зачеркнуть, указать адрес электронной почты)

Приложения:
1.Паспорт (первый лист и листы с пропиской) – копия;
2.Доверенность (в случае обращения доверенного лица от заявителя) – копия;
3.Правоустанавливающие документы на земельный участок (свидетельство о праве собственности, выписка из

ЕГНРН, договор аренды и т.д.)– копия;
4. Правоустанавливающие документы на жилой дом и/или на нежилой объект капитального строительства

(свидетельство о праве собственности, выписка из ЕГНРН, договор аренды и т.д.) при наличии– копия.

«____»___________ 20___ г.

______________________________________________________
                                                       (Ф.И.О., подпись)

От

(фамилия, имя, отчество - для граждан,

полное наименование организации,

ИНН - для юридических лиц),

его почтовый индекс, адрес, адрес электронной почты)